Εξοπλισμός πισίνας | Swimming pool accessories
217
Λευκά εξαρτήματα και συστήματα υπερχείλισης
White goods and overflow systems
Γωνία για σχάρα υπερχείλισης, σειρά AOG
Angle for overflow grating, AOG-series
Mοντέλο
Model
Πλάτος
Width
Kαμπύλη
Βend
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Ύψος
Height
AOG-180 180 mm 900 255 70 180 23 mm
AOG-181 180 mm 450 165 90 180 23 mm
AOG-195 195 mm 900 263 65 195 23 mm
AOG-196 195 mm 450 160 75 195 23 mm
AOG-200 200 mm 900 275 80 200 23 mm
AOG-201 200 mm 450 160 75 200 23 mm
AOG-240 240 mm 900 312 80 240 23 mm
AOG-241 240 mm 450 175 75 240 23 mm
AOG-245 245 mm 900 310 62 245 23 mm
AOG-246 245 mm 450 180 80 245 23 mm
AOG-300 300 mm 900 375 75 300 23 mm
AOG-301 300 mm 450 185 70 300 23 mm
Χαρακτηριστικά:
•	 Υλικό: Πολυεστέρας.
•	 Προστασία UV.
•	 Ανθεκτικό στα χημικά.